
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 108/718/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 22.09.2020 r.

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o zamówienie publiczne - zapytania cenowego z dnia 07.09.2020r. na
„Pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu: „Budowa ogólnodostępnego pomostu rekreacyjnego
w miejscowości Kosewo”. Upoważnienie Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania niniejszej umowy.

Na podstawie art.32 ust.2 i art.48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz.
920).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się wynik postępowania o zamówienie publiczne - Zapytania cenowego z dnia 07.09.2020r. na „Pełnienie1.
obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu: Budowa ogólnodostępnego pomostu rekreacyjnego w
miejscowości Kosewo”, w wyniku którego najkorzystniejszą ofertę złożył mgr inż. Mariusz Piórkowski, prowadzący
działalność gospodarczą pod firmą „INWEST-BUD” mgr inż. Mariusz Piórkowski, 11-400 Kętrzyn, ul. Mickiewicza 2
lok. 300, na łączną kwotę 4 674,00 zł brutto, z deklarowanym czasem stawienia na placu budowy do 24 godzin od
chwili wezwania zamawiającego.
Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Andrzeja Martyniuka – Członka Zarządu do2.
podpisania umowy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście ds. Zamówień Publicznych, BHP i Ochrony p/poż.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 108/718/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.09.2020 r. (PDF, 29.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-718.pdf

